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BASHKIA LEZHË 

Nr._______Prot.                                                                                             Date _____/_____/2021 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/ Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11137-11-10-2021                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion dhe Rehabilitim Urash ne 

Malecaj, Lalm i Ri, Kalivac, Kolsh dhe Ungrej” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42414220‐9, 45000000‐7 

6. Fondi limit: 7,376,575 (shtate milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashte mije e pesëqind e 

shtatëdhjetë e pese) Lek pa Tvsh, nga këto: 

 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Rikonstruksioni i Ures ne fshatin 

Fregen, Njesia Administrative Ungrej” eshte 135,134 (njëqind e tridhjete e pese mije e 

njëqind e tridhjete e kater) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Rikonstruksioni i Ures se 

kembesoreve ne fshatin Ungrej, Njesia Administrative Ungrej” eshte 420,844 (katërqind e 

njëzet mije e tetëqind e dyzet e kater) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Rehabilitimi i Ures mbi perroin 

e fshatit Ungrej, Njesia Administrative Ungrej” eshte 2,299,806 (dy milion e dyqind e 

nentedhjete e nente mije e tetëqind e gjashte) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Rehabilitimi i Ures mbi perroin 

e "Ullirit" ne fshatit Kolsh, Njesia Administrative Kolsh” eshte 2,299,806 (dy milion e 

dyqind e nentedhjete e nente mije e tetëqind e gjashte) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Rehabilitimi i Ures ne fshatin 

Kalivac, Njesia Administrative Ungrej” eshte 1,259,547 (nje milion e dyqind e pesedhjete e 

nente mije e pesëqind e dyzet e shtate) Lek pa Tvsh, 
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- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Rehabilitimi i Ures ne fshatin 

Lalm i Ri, Njesia Administrative Kolsh” eshte 353,573 (treqind e pesedhjete e tre mije 

pesëqind e shtatëdhjetë e tre) Lek pa Tvsh, 

- Fondi limit per realizimin e punëve te ndertimit me objekt: “Rikonstruksioni i Ures mbi 

kolektor ne fshatin Malecaj, Njesia Administrative Balldre” eshte 607,865 (gjashte qind e 

shtate mije e tetëqind e gjashtëdhjetë e pese) Lek pa Tvsh, 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nenshkrimi 

i kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.11.2021; Ora:12.00 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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